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
кассира, размер 2600x1100x870, 
рабочая поверхность «лён»

Цена 30 782 руб.

Зонт для вытяжки 
с вентилятором
Длина 2000 мм, ширина 1000 мм

Цена 3000 руб.

Шкаф для одежды
Металлический шкаф для одежды, 
4 отделения, каждое снабжено 
дверью с индивидуальным 
врезным замком, размеры 
1860x900x500 мм

Осталось 3 шт. 
Цена 7000 руб./шт.

т. 8-902-579-14-68

Адрес: ул. К. М аркса, д. 76а  (бывший 
к /т  «Октябрь»), т. 51 -2 9 -9 3 , 51 -2 9 -7 4  

сай т: w w w .trekavto.ru

= К Д А 1 Л  Z 9tJJS T X ,O F

J m u G E s r u n E  АМТШП
Н Э П К О О К  C o r d ia n t

JppYOWOHAMA T X R B S

* Диагностика 
и ремонт подвески

* Замена стоек, 
ремней ГРМ и др.

* Замена спецжидкостей, 
масел (бесплатно)

* Развал-схождение, 30-лазер
* Ремонт двигателей

■
 Установка автосигнализаций любой 

сложности, автозвука, шумоизоляции, 
предпусковых подогревателей 
WebastOHAp. Гарантия,

Шиномонтаж, балансировка, наличный,
. . . . . . .  безналичныйподкачка азотом расчет

mailto:ohrana@antar6sgbr.ru
http://www.trekavto.ru
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Н Г Й Р С К Й

Р Е К Л А М Н О - И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н А Я  Г А З Е Т А

3 A E I V T
под залог автомобилей, 
квартир, дач, гаражей 
и другого имущества 

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

т8-908-666-27-37
v ООО «Феникс» J

ПРОДАМ
АВТОМОБИЛИ

* Продам «Хонда-CRV» 2005 г. 
вып., за 580 т.р. Тел.: 63-80-34.

* Продам УАЗ-«Патриот» 2014 
w -y г. вып. (комплектация Limited, чер-

ный, пробег 65 т. км, сигнализация 
с автозапуском + комплект зимней 
резины б/у), за 580 т.р. Тел.: 8- 
924-6-239-849. (37655)

гОФИСЫ
в  а р е н д у

* Продам 2-комн. ул. план, в 
95 кв-ле, за 1690т.р. Тел.: 8-914- 
9-517-979, 64-95-39. (30276)

* Продам 2-комн. хрущ, в 9 мр- 
не,д.91 (4эт., хор. сост., остается 
встроенная мебель), за 1900 т.р. 
Тел.:8-901-6-580-048.

* Продам 3-комн. (60 кв.м), за 
1950 т.р. Тел.: 63-80-34. (17643)

* Продам 3-комн. в 18 мр-не, 
за 3200т.р. Тел.: 56-02-18. (30271)

* Продам 3-комн. в 18 мр-не, 
за 3200т.р. Тел.: 68-63-52. (30273)

* Продам картофель (чистый, 
сухой, выращен на даче). Тел.: 8- 
908-6-483-500.

* Продам картофель. Доставка. 
Тел.: 8-952-6-246-896. (37699)

Продам компьютер (ж/к мо­
нитор, системный блок, ко­
лонки, ксерокс + принтер + 

сканер). Привезу, установлю, 
подключу. Цена 13900 р. Тел.: 

8-910-7-362-200. (37641)

8-902-1-741-500

КУПАЮ АВТО
8-902-5-782-999

Доставка м/г (4ВД): дрова, 
земля, песок, перегной, ПГС, 

щебень, торф, шлак и т.д. 
Тел.: 8-902-1-759-400. 

____________ (37275)____________

Куряк, перегной, земля, 
опилки, торф, песок и др. ку­

зовом и мешками. Тел.: 8- 
902-5-761-040. (37674)

Куряк, перегной, песок, торф, 
ПГС, щебень и др. Тел.: 8-952- 

6-147-528. (30270)

Перевозки + грузчики от 200 
руб. Вывоз мусора и металло­
лома. Тел.: 8-950-0-737-455. 

(37670)

5 4 -7 (Й ?

ПРОДАМ
ГАРАЖИ

* Продам гараж в а/к «Автомо- 
то-2» (6x6, тепло, подвал). Тел.: 
8-983-4-049-721.(37643)

* Продам капгараж в а/к «Ис­
кра». Тел.: 8-902-7-683-657.

* Продам 3-комн. крупногаб. в 
76 кв-ле, за 2800 т.р., торг. Тел.: 
8-952-6-228-910. (37645)

* Продам 3-комн. хрущ, в 10 
мр-не (2/5), в 92/93 кв-ле. Тел.: 
8-902-7-600-369. (37644)

* Продам 3-комн. хрущ, в 93 кв- 
ле (1 эт., солнечная, теплая, хор. 
ремонт, хор. соседи, рядом оста­
новки, школы №10, 27, детсад), 
за 2100 т.р. Или обмен на 2-комн. 
в старом городе с вашей допла­
той. Тел.: 8-908-6-516-920.

Продам 4-комн. кв-ру ул. пл. 
в 15 мр-не. Любые варианты 
обмена. Тел.: 8-904-1-142- 

5 6 1 . ___________
* Продам, меняю 3-комн. (2 

этаж). Варианты. Тел.: 8-964-7- 
354-144,51-22-73.(37666)

* Продам или меняю комнату 
(22 кв.м). Тел.: 63-80-34.

* Продам комнату в 88 кв-ле. 
360 т.р. Тел.: 64-95-39. (30274)

ХУДОЖНИКАМ- 
ОСОБЫЕ УСЛОвИЯ! 
НИЗКИЕ ЦЕНЫ!

8(3955) 6 8 -7 7 -4 4  
8 -9 5 0 -1 4 3 -8 7 -7 8

БАГЕТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
ИЗГОТОВЛЕНИЕ РАМ ££ 1ИВОК иДГТСКИХ РИСУНКОВ. 

ОФОРМЛЕНИЕ РАБОТ В БАГЕТ
ПЕЧАТАЕМ НА ХОЛСТЕ КАРТИНЫ, ПОСТЕРЫ И Т.Д.

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1-комн. в 11 мр-не, 

за 1150 т.р. Тел.: 63-80-34.
* Продам 1-комн. в 19 мр-не, 

за 1250т.р. Тел.: 64-95-39. (30275)
* Продам 1-комн. в 22 мр-не, 

дом 21. Тел.: 8-902-7-600-369. 
(37646)

* Продам 1-комн. в 30 мр-не 
(хор. сост., возле дома -  участок), 
за 1450т.р. Тел.: 8-902-5-683-311. 
(1748103)

* Продам 1-комн. крупногаб. 
кв-ру в Китое (40 кв.м, 3 этаж, теп­
лая, солнечная, ухоженная), за 
1200 т.р. Тел.: 8-914-0-034-050. 
(30235)

* Продам 1-комн. ул.пл. в 9 мр- 
не (5 эт., отл. сост.), за 1900 т.р. 
Тел.: 8-902-7-683-355.

* Продам 2-комн. в 7а мр-не 
(74 кв.м), за 2600 т.р. Тел.: 63-80- 
34.

* Продам 2-комн. в 86 кв-ле, за 
1460 т.р. Тел.: 56-02-18. (30272)

* Продам 2-комн. ул. пл. в 7 мр- 
не (2 эт., балкон, солнечная), за 
2000 т.р. Тел.: 8-901-6-416-098.

ПРОДАМ
ДРУГОЕ

Продам дрова (сосна, бере­
за). Тел.: 8-904-1-594-284. 

(37648)

Настройка, 
ремонт ПК,’ 
ноутбуков 
Установка ПО 
Настройка Интернета

В м езс/ н а  q o u i, 
onefiajHu£hu>, H e qo fio io

т. 8-901-632-15-71

/И ш перК о/и
* помощь при покупке 

компьютера
* ремонт, модернизация
* установка программ
* установка и настройка 

GNU/Linux
8 -9 0 8 -6 4 3 -3 1 6 3

КУПЛЮ
Куплю японские автомобили 
в любом состоянии за налич­
ный расчет. Быстро. Тел.: 8- 
914-8-998-901. (1771733)
* Куплю масло отработанное 

трансформаторное. Тел.: 8-950- 
1-287-333.

Перевозки. Вывоз мусора. 
Тел.:8-964-1-012-222. 

(37708)

Перевозки. ПГС, песок, пере­
гной, гравий, опилки и осталь­

ное. Тел.: 8-902-7-603-635. 
(37642)

Перегной, торф, куряк и дру­
гое. Тел.: 8-950-1-052-606. 

(17483)

Услуги эвакуатора. Тел.: 8- 
950-1-050-883. (37594)

П Е Ч А Т Ь
Б А Н Н ЕРО В  S S '
УСЛУГИ ДИЗАЙНЕРА, МОНТАЖ С О  С С А Л

В Ы В Е С К И  67-99-04

* Продам дачу в СНТ «Им. Ок­
тябрьской Революции» (за ДК «Со­
временник», 6 соток, 380В, уч-к 
№12). Тел.: 8-914-9-299-077. 
(37661)

* Продам дом в п. Тельма (12
сот. земли, все постройки, сква­
жина). Тел.: 8-904-1-378-151. 
(37639) -

Продам или сдам в аренду 
производственную базу. Тел.: 

8-902-5-440-000.

Продам отдел верхней одеж­
ды в Усолье. Тел.: 8-964-3- 

543-363. (30055)_______

Продам офисное помещение 
по ул. Ворошилова. Тел.: 63- 

80-34.

Куплю платы, радиодетали. 
Тел.: 8-902-5-674-888.__

Куплю токарный инструмент. 
Тел.:8-904-1-274-611. 

____________ (30236)____________
* Куплю 1 -2 комн. квартиру. Тел.: 

8-902-5-682-422.
* Куплю 1-комн., до 1300 т.р. 

Тел.:63-80-34.
* Куплю 3-комн., до 2600 т.р. 

Тел.: 63-80-34.
* Куплю дачу, в пределах 180 

т.р. Тел.: 8-902-5-673-511. (30278)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
И СПЕЦТЕХНИКА
Перегной, чернозем, торф, 

навоз, куряк, песок, ПГС, ще­
бень и др. 3-6 тонн. Тел.: 64- 

49-60, 8-902-7-686-248. 
(37492)

Переезды. Меб. будки + Трез­
вые грузчики от 200 руб. Меж- 
город. Вывоз мусора. Тел.: 8- 

950-1 -450-784. (37101)

Грузоперевозки,грузчики - 
от 200 р./ч. Тел.: 8-902-5- 

695-148.(29517) _____

Навоз, перегной, дрова, пе­
сок, ПГС, гравий, торф, черно­
зем, шлак, опилки, глина, вы­
воз мусора и др. Тел.: 8-902- 

7-691-770. (31852) _____

Вывоз мусора. Перевозки. 
Тел.:8-924-6-247-288.

(37600)___________

Грузовое такси - от 400 р. 
Тел.:8-904-1-218-285. 

(30261)

Грузоперевозки. ЗИЛ, ГАЗ. 
Тел.:8-950-0-817-114.

(37691) ________

Доставка (1-25 т). ПГС, песок, 
шлак, гравий, мучка, земля, 

перегной, горбыль, торф. 
Тел.:8-908-6-551-945. 

(37635)

УСЛУГИ
ЭЛЕКТРИКОВ

Аккуратный и опытный элек­
трик. Пенсионерам скидки. 

Тел.:8-908-6-444-932.

Аккуратно. Быстро. Недоро­
го. Электрик с большим опы­
том работы. Тел.: 8-924-8- 
200-878, 8-914-9-392-444. 

(37652)

Аккуратно и в срок сделаем 
монтаж эл. проводки. Уста­

новка, перенос эл. счетчиков, 
розетокит.д. Тел.: 8-902-1- 
724-222. Владимир. (28810)

Грамотно и вовремя выпол­
ним монтаж эл. проводки. З а ­
мена и перенос эл. счетчиков, 
розеток и т.д. Тел.: 8-950-1 - 
061-111. Александр. (30240)

Отличный электрик. Недоро­
го. Тел.: 8-908-6-512-718. 

(30196)

Электрик. Быстро, качествен­
но и по приемлемым ценам. 
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
ворота с калиткой, недалеко от сто­
рожа), за 220 т.р. Тел.: 8-902-7-688- 
218.

* Гараж в ГСК-1 (свет, тепло, яма), 
за 225 т.р., торг. Тел.: 8-914-9-400- 
339.

* Гараж в ГСК-1, в 17 мр-не, недалеко 
от «Колхозного рынка» (рядом со сто­
рожем, свет, охрана, тепло). Тел.: 8- 
950-0-861-147.

* Гараж в ГСК-2, 17 мр-н, за «Кол­
хозным рынком» (тепло, свет, охрана). 
Тел.:8-950-0-861-147.

* Гараж в ГСК-2. Тел.: 8-914-8-829- 
612.

* Гараж в ГСК-2. Тел.: 8-983-4-197- 
882.

* Гараж в ГСК-3 (2-я вахта) + «Вол­
га-3110» 2001 г.в. (пробег 57 т.км, в 
норм, сост.), за 380т.р. Тел.: 8-950-1- 
330-253.

* Гараж в ГСК-3 (3 уровня, всё есть). 
Тел.:8-950-0-524-726.

* Гараж в ГСК-3, за 10 микрорайоном 
(2-я в^<та, свет, тепло, мет. ворота 2 
м, техэтёж, см. яма, охрана), за 295 
т.р. Тел.: 8-950-1-270-099.

* Гараж в п. Новый-4 (84 кв.м, под 
2-3 грузовых а/м, ворота 3,5x4, рядом 
остановка автобуса №7). Рассмотрю 
варианты. Тел.: 8-914-9-140-857.

* Гараж в черте города (подвал, чер­
дак, сигнализация, ворота с калиткай), 
за 450 т.р. Тел.: 8-952-6-133-555.

* Гараж между фирмой «Автомоби­
ли» и домом престарелых (2-этажный, 
р-р 6x10, 120 кв.м, участок и зареги­
стрированное 2-эт. строение прода­
ется в собственность, свет, отоплений, 
кровля -  профнастил, без отделки), 
за 1300 т.р. Тел.: 8-902-5-127-571.

* Гараж на пересечении К.Маркса и 
Декабристов (6x19), за 1300 т.р. Тел.: 
8-902-5-195-366.

* Гараж подземный в а/к «Люна», в 
р-не онкологии, за 180 т.р. Тел.: 8- 
924-7-079-212.

* Гараж подземный, за маг. «Лола». 
Тел.:8-914-9-313-204.

* Гараж. Тел.: 8-915-5-463-309. С 14 
до 21 час.

* Гаражи в 17а мр-не, между интер­
натом и фирмой «Автомобили» (6x10, 
кровля -  профлист, ворота на выбор 
-  металлические или секционные, 
свет, тепло, оформление в собств. 
земли и строения), за 900 т.р. Обмен 
на авто. Тел.: 8-902-5-127-571.

* Гаражи в квартале (свет, тепло). 
Тел.:63-80-34.

* Овощехранилище в 11 мр-не. Тел.: 
8-950-0-685-886.

* Овощехранилище в а/к «Мечта», 
за 80 т.р. Тел.: 8-950-1-279-986.

ПРОДАМ  
ДОМА, ДАЧИ, 

УЧАСТКИ
* Продам дом в п. Октябрьский 

Усольского р-на (бревнч., 1 -этажный, 
9x9, с печью, баня, летний душ, теп­
лицы, стайка бревенч., маленькая за- 
сыпушка с печью, 20 сот., красийое 
место, под окном речка из родника, 
рядом лес, в поселке есть магазин, 
школа, клуб, почта, медпункт). Тел.: 
8-964-6-586-859.

* Вагончик заводской (утепленный, 
каркасный, на металлической раме, 
полезная площадь 19 кв. м, р-р 3x7 
м). Тел.: 8-902-5-127-308.

* Дачу в д. Архиреевка, р-н Кяхты 
(дом около 60 кв.м из бруса, в среднем 
сост., участок под ИЖС 16 сот., в собст- 
венности, отл. расположение, неда­
леко Китой, озеро, автобусная оста­
новка), за 275 т.р. Тел.: 8-950-1-270- 
099.

* Дачу в Китое (14 соток, зимний 
дом 25 кв.м, скважина, баня, сарай, 
участок ухоженный, дом и земля при­
ват., прописка, хорошие подъездные 
пути), за 650 т.р. Подходит под сер­
тификаты. Тел.: 8-914-8-890-343.

* Дачу в Могое (на Белой, 9 сот., 
баня, тепл, свет, скважина), за 5 млн 
руб. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Дачу в р-не Могоя (у Белой, 2-эт. 
дом из бруса, баня 5x7, с балконом, 
насажд., всё в собств., прописка), за 
1800 т.р. Подходит под ипотеку. Тел.: 
8-924-6-249-459.

* Дачу в р-не Подсочки (16 сот.). 
Тел.: 8-950-1-140-670.

* Дачу в с/о «Ангара» (2-эт. брусовый 
дом 50 кв.м, обшит сайдингом, стек­
лопакеты, баня, гараж, 2 теплицы на 
фундаменте, 9,5 сотки, все в собст­
венности, прописка), за 1100 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Ангара» (9 соток, дом 
брусовый 35 кв.м, печное отопление, 
камин, скважина, теплица, хорошее 
состояние, ухоженная), за 990 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Ангара», в р-не Сухов- 
ской (8,5 сот., теплица ПВХ, баня, га­
раж, постройки, фунд. под дом 6x8, 
ходит автобус №103,109 и электрич­
ка). Тел.: 8-902-5-197-258.

* Дачу в с/о «Ангарский Садовод», 
в Майске (зимний дом, баня, гараж, 
вода, свет, забор из профлиста, 2 теп­
лицы, поле под картошку, прописка). 
Тел.: 8-904-1-180-765, 8-914-9-082- 
942.

* Дачу в с/о «Архиреевка-2» (2-эт. 
брусовый дом 48 кв.м, печное отоп­
ление, 2 теплицы, баня, гараж, кла­
довка, скважина, 15 соток), за 700 т.р. 
Тел.:8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Архиреевка-2» (2-эт. 
дом брусовый 40 кв.м, на первом эта­
же две комнаты, летняя веранда, на 
втором этаже одна комната и две кла­
довки, скважина, теплица, насажд., 
баня брусовая, рядом озеро, до оста­
новки 5-7 минут ходьбы), за 550 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Архиреевка-3» (домик 
брусовый 60 кв.м, баня, теплица, га­
раж, скважина, 9 сот.), за 500 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Архиреевка-3» (участок 
18 сот., 12 соток разработаны, дом из 
бруса 6x6, 2 теплицы, парник, баня, 
скважина, колодец, рядом лес, озеро, 
река, автобусная остановка), за 500 
т.р., торг. Тел.: 8-902-1-721-509.

* Дачу в с/о «Аэлита», 4 улица (не­
большой домик, баня, теплица, на­
саждения, все в собственности), за 
450 т.р. Тел.: 8-950-0-803-207.

* Дачу в с/о «Бабха-1», в г. Байкаль- 
ске (10 сот., все насаждения, в собст­
венности). Тел.: 8-924-7-046-327.

* Дачу в с/о «Белок», в р-не Стек- 
лянки (2-эт. дом из бруса 6x6,5, 7,5 
сот., баня, 2 теплицы из поликарб., 
летний водопровод, свет, насажд.). 
Срочно. Наталья Георгиевна. Тел.: 8- 
904-1-139-138.

* Дачу в с/о «Бережок» (дом, гараж, 
баня, сигнализ., свет, вода, насажд.). 
Тел.: 8-902-7-662-490.

* Дачу в с/о «Березка», р-н Сухов- 
ской, 8 км от города (8,5 сотки, рядом 
автобусная остановка, 2-эт. дом из 
блоков 60 кв м> гараж, между первым 
и вторым этажом ж/б перекрытие, 
дверь мет., окна дер., 1 этаж -  комната, 
кухня, гараж, 2 этаж -  комната и бал­
кон, земля и дом в собств., теплица 
из поликарбоната 3x8, летний душ, 
туалет на улице, фундамент под баню 
и теплицу, забетонирована яма глу­
биной 1,5 метра, летний водопровод, 
электричество, насаждения, 3 мин. 
до Ангары, собственник), за 600 т.р 
Тел.:8-902-7-682-280.

* Дачу в с/о «Ветеран-2» (дом бру­
совый 70 кв.м, внутри обшит вагонкой, 
скважина, баня, гараж, 7,5 сотки, дом 
и земля в собственности), за 1525 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Виктория-3», в квартале 
(10 сот., дом, дровяник, насажд., сарай 
для инвентаря). Тел.: 8-950-1-436- 
758.

* Дачу в с/о «Виктория» (2-эт. брус, 
летний дом 42 кв.м, баня, кладовка, 
летний водопровод, теплица, забор 
из профлиста, 8 соток), за 900 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-5*20.

* Дачу в с/о «Друзья Природы», 272 
кв-л (участок приват., основной дом 
2-эт., отопление печное, веранда, лет­
няя кухня с теплым душем 24 кв.м, 
евроокна, большой жел. гараж, 2 теп­
лицы из поликарбоната, водопровод, 
эл-во, участок благоустроен, насаж­
дения -  малина, клубника, вишня, 
смородина, подключен Триколор-ТВ). 
Тел.: 8-924-6-294-332.

* Дачу в с/о «Еланский Карьер» (6 
сот., домик, водопровод, насажд., теп­
лица, баня). Тел.: 8-908-6-433-149, 8- 
914-0-026-286.



т . 8 -9 5 0 -0 -899-416

Предприятие общепита 
приглашает на работу:

ПОВАРА
(возможна подработка)

КУХРАБОТНИЦУ
т. (3955) 54-50-09

Организации требуются:

СЛЕСАРИ-
САНТЕХНИКИ
ГАЗОЭЛЕКТРО-
СВАРЩИКИ

т. (8-3955) 56-05-05

Т р е б у ю т с я

автонойщики

т. 8 -950 -123-0 -444

Кафе «Оливка»
Приглашаем на работу:

* поваров-универсалов
(можно бригаду, 2/2 дня)

* официанта (можно 
студентов на подработку)

* кухработников 
(5/2 дня)

* мойщиков посуды 
(2/2 дня)

* уборщиков 
помещений (5/2 дня)

* администратора 
(3/3 дня)

•грузчика (5/2 дня)
* пекаря (жареные пирожки, 

5 2 дня)
т. (8-3955) 56-56-55, 

8-902-768-34-81

В дружный коллектив предприятия 
общепита требуются

ОФИЦИАНТЫ
Нет опыта? 

Научим! 
Предпочтительный 

j m j  gg возраст 18-28 лет

т. (3955) 54-50-09, 
8-902-514-50-10

На постоянную работу 
требуются ш

охранники!
т. (3955) 56-99-19, 
8-983-408-19-89

ОБЪЯВЛЕНИЯ
Административный сотруд­

ник в офис. Возьму Водолея. 
__ Тел.:8-950-0-615-805.

В  автоцентр «Таврия» тре­
буются автомойщики. По 

всем вопросам обращаться 
по телефону: 8(3955) 530- 

932. (37693)_________

В кафе требуются повар, 
кассир-раздатчик, кухработ- 
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
возможно без опыта работы.

Тел.: 8-908-6-554-946.
__ {37678̂

Требуется автоэлектрик 
(опыт). Тел.: 8-908-6-509- 
___  274. (30281 )_____

Требуется администратор 
(сауна). Тел.: 8-908-7-768- 

346. (3 0 2 8 0 )____

Требуется администратор. 
Тел.: 8-950-0-615-805.

Требуется банщик. Тел.: 8- 
908-7-768-346. (37714)

Требуется бухгалтер, 5/2, с
8.30 до 17 ч. Тел.: 8-929-4- 

318-693. (37690)

Требуется в бригаду плот- 
ник-кровельщик. Зарплата 

от 30000, работа в Ангарске. 
Тел.:8-902-5-614-831.

* Дачу в с/о «Еланское» (8,5 сот., 
зимний дом 24 кв.м, свет, летний во­
допровод, зимой -  водокачка, участок 
огорожен, разработан, насажд., рядом 
лес, в собств., автобус ходит круглый 
год), за 590 т.р., участок (рядом, 10 
сот., не принадлежит к садоводству, 
огорожен, разраб., в собств., в 7 км 
от города), за 190 т.р. Если всё вместе 
-торг. Или обмен. Тел.: 8-950-1-052- 
442.

* Дачу в с/о «Жарки» (дом на фунд., 
ухож., 6 сот., прописка), за 180 т.р. 
Срочно. Тел.: 8-901-6-415-562.

* Дачу в с/о «Им. Октябрьской Ре­
волюции», в черте города (городская 
прописка, сост. дома удовл., 1 этаж -  
40 кв.м для зимнего проживания, 2 
этаж -  летний, пристроен летний га­
раж, прекрасная баня, 2 теплицы, су­
хое подполье, высокий забор, подъезд 
круглогодичный, инфраструктура раз­
вита: недалеко школы, д/сады, мага­
зины, до остановки 5 минуты пешком, 
маршрут №9, 11), за 800 т.р. Тел.: 8- 
987-1-201-678.

* Дачу в с/о «Искра», р-н Биликтуя 
(дом, 6 сот., скважина, свет, теплицы, 
участок чистый, 7 мин. ходьбы от элек­
трички). Тел.: 8-964-1-132-726, 8-964-
1-008-052.

* Дачу в с/о «Калинка-2», за ст. ки­
тайским мостом (дом 40 кв.м, зимнее 
проживание, баня, теплица, скважина, 
гараж, все ухожено, 7,2 сотки), за 750 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Калинка», за старым 
китайским мостом (зимний дом 75 
кв.м, выгребная яма, баня, гараж, лет­
ний душ. скважина, сарай кирпичный,
10 соток), за 3000 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Калиновка-1»(до Китая 
50 м, дом брусовый 8x8, печь, при­
стройка 5x6, кухня, насосная, коридор, 
скважина, теплица большая, баня, го­
стевой дом, большой гараж, подвал, 
16 соток, в собственности), за 2800 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Калиновка-2»-(6,6 сот., 
земля приват., засыпной дом с ве­
рандой 35 кв.м, теплица, душ, сква­
жина, насажд.). Тел.: 8-914-9-308- 
441.
* * Дачу в с/о «Калиновка-3» (10-я 
улица). Тел.: 8-950-0-946-986.

* Дачу в с/о «Калиновка-3» (дом бру­
совый 50 кв.м, печное отопление, бой­
лер, большая новая баня из кругляка, 
2 гаража, 16 соток, все в собственно­
сти, участок не разработан), за 980 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Калиновка-3» (дом, 
баня, скважина, теплицы, насажд., 9 
сот., возле леса), за 800 т.р. Тел.: 8-

'914-9-492-542.
* Дачу в с/о «Калиновка-5» (7,8 сотки, 

дом 30 кв.м, баня, скважина, теплицы, 
все ухоженное), за 500 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Калиновка-5» (на участ­
ке лес, вагончик новый. 15 сот., сква­
жина; теплица), за 410 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/1» (дом 
бревенч. 56 кв.м, облицован кирпичом, 
пристроен гараж, баня под сайдингом, 
беседка, забор из профлиста, дорожки 
выложены плиткой, все ухож., 15 со­
ток, в собств.), за 1800 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/2» (10 
сот., в собств.), за 600 т.р., торг. Тел.: 
8-964-1-074-617.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/2» (15 со­
ток, баня брус., летний дом -  2 ком­
наты и веранда, недостроенный, сква­
жина, гостевой дом 8x3, дом с краю, 
до реки 100 метров, до остановки 50 
метров, автобус круглый год, плодо­
во-ягодные насаждения, 2 теплицы), 
за 850 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о «Калиновка-5/2» (2-эт. 
бревенчатый дом с зимним прожи­
ванием, баня 3x4, 2 теплицы, сква­
жина, новый забор, емкость под воду, 
насаждения), за 850 т.р. Тел.: 8-964-
2-280-520.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/2» (летний 
домик, скважина, свет, 6 сот., ухож.), 
за 400 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Керамик» (вода, свет, 
времянка, асфальтир. дорога, в 
собств.), за 150 т.р. Тел.: 8-904-1-264- 
747. Вечером.

* Дачу в с/о «Керамик», в р-не Сав- 
ватеевки (в собств., дом, гараж, 2 
femii/fUb«, 15 сот., насажд.). Тел.: 8- 
908-6-430-442, 8-952-6-155-853.

* Дачу в с/о «Китайское», на 30-м 
объекте (дом с зимним проживанием, 
скважина, насосная станция, горячая 
вода -  электробойлер, септик, элек­
трокотел + дровяная печь, 380 В, сан­
узел, стиральная машина, ухоженный 
участок 20 соток, гараж, большая бе­
седка, маленькая баня, до Ангарска 
14 км, до реки Китай 10 мин. по лесной 
тропинке), за 6 млн руб. Тел.: 8-908-
6-509-031.

* Дачу в с/о «Космос» (участок 6 
сот., дом кирпичный 1-эт., печное 
отопление, летнее проживание, вода 
с мая по октябрь, теплица п/карбонат, 
все насаждения), за 800 т.р., торг. 
Тел.: 8-950-0-896-423.

* Дачу в с/о «Лесная Поляна» (10 
соток, брусовый дом 50 кв.м, баня, 3 
теплицы), за 850 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Лесник-1», в мр-не Ки­
тай (6 соток, летний домик, свет, лет­
ний водопровод, возможна привати­
зация и прописка, проезд маршрут­
ками №2, 11), за 205 т.р. Тел.: 8-950- 
1-270-099.

* Дачу в с/о «Любитель» (8 сот., дом, 
баня, теплицы, все есть). Тел.: 8-914-
0-122-473.

* Дачу в с/о «Малинка» (за ст. ки­
тайским мостом, дом, гараж, 2 теп­
лицы, все в собственности, прописка, 
подходит под мат. сертификат), за 
550 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Маяк» (дом 35 кв.м, 18 
сот.), за 280 т.р., торг. Тел.: 8-914-9- 
045-462.

* Дачу в с/о «Монтажник-2», по сав- 
ватеевской дороге (2-эт. дом из бруса

с обстановкой, баня, мет. кладовая, 2 
теплицы, насажд., 10 сот., металл, за­
бор), за 650 т.р. Тел.: 8-964-1-170- 
773.

* Дачу в с/о «Нептун» (дом из ли- 
ствяка 40 кв.м, 12 соток, горячая и 
холодная вода, в доме теплые полы), 
за 950 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Нептун», за старым 
китойским мостом (дом брусовый, 42 
кв.м, сруб бани, теплица из поликар­
боната, 6 соток), за 750 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Нефтяник» (6 сот., лет­
ний 2-эт. дом, скважина, теплица на 
фунд., насажд., земля приват.). Тел.: 
8-914-8-894-432, 8-395-5-671-472.

* Дачу в с/о «Нефтяник» (недалеко 
от въезда, дом 2-этажный брусовый, 
облицовка кирпичом, 50 кв.м, на участ­
ке 2 дома, 14 соток, баня, гараж, теп­
лицы, стайка, беседка, насаждения, 
емкость под воду), за 1600 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Нефтяник», мр-н Се­
верный (дом 25 кв.м, в начале садо­
водства, участок 5 соток, разработан, 
скважина, все приват., прописка), за 
575 т.р. Тел.: 8-901-6-415-562.

* Дачу в с/о «Нива» (14 соток, дом 
45 кв.м, зимнее проживание, гараж, 
теплица), за 650 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Нива» (дом 2-этажный 
брусовый, 84 кв.м, 1-й этаж зимнее 
проживание, 3 теплицы, гараж, под­
вал, баня, сарай, 8 соток, расположена 
у леса), за 800 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с/о «Нива» (дом брус 35 
кв.м, состояние дома хорошее, летний 
водопровод, беседка, теплица из по­
ликарбоната, летний душ, участок ухо­
жен, разработан, забор из профлиста), 
за 530 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Нива» (дом брусовый, 
баня, летняя кухня, 2 теплицы, участок
6 соток), за 800 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с/о «Нива», 9 км от города 
(8,2 сотки, дом-баня с комнатой и ве­
рандой, 2 теплицы на фунд., железный 
вагончик под инструменты, участок 
разработан, насажд., вода всё лето, 
зимой вода у сторожа со скважины, 
эл-во круглый год, есть выход в сто­
рону леса, приват.), за 650 т.р. Тел.: 
8-964-1-160-903. Звонить с 20.00 до
22.00.

* Дачу в с/о «Нива», по ул. Грибной 
(2-эт. дом 102 кв.м, баня, 2 теплицы, 
насажд., 8 сот., ходит автобус, хоро­
шая дорога), за 890 т.р. Тел.: 8-908-
6-503-446.

* Дачу в с/о «Новая Ясачная» (6 со­
ток, дом кирпичный 80 кв.м, баня, 
летний водопровод, теплица из по­
ликарбоната, хоз. постройки, гараж, 
насажд., хор. сост.), за 1150 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Новая Ясачная» (дом 
из листвяка 60 кв.м, обшит сайдингом, 
баня бревно, скважина, погреб, бе­
седка, теплица, все ухоженное, 6 со­

ток), за 1350 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с/о «Новоясачное» (2-эт. 
дом 42 кв.м из бруса 2004 года По­
стройки, душ летний, ухоженный уча­
сток 5 сот. с насаждениями, до Китая 
500 м), за 520 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с/о «Поляны» (6 сот., теп­
лица, насажд., 2-эт. дом 6x7, печь, 
дрова, свет, водопровод, гараж, бе­
седка, сарай). Тел.: 8-950-0-891-822.

* Дачу в с/о «Приозерное» (2-эт. 
дом из бревна 60 кв.м, 1 этаж зимний, 
2 этаж летний, кирпичная печь, гараж, 
бани нет), за 1100 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Приозерное», за ки­
тойским мостом (зимний дом, баня, 
сарай, теплица, скважина, рядом оста­
новка), за 950 т.р. Подходит под все 
виды расчета. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Приозерное», за ст. 
китойским мостом (дом 50 кв.м, зим­
нее проживание, подполье, гараж, 
банька), за 1200 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Радуга» (259 кв-л, брус, 
дом с верандой 36 кв.м, 2 теплицы из 
поликарб., 9 сот., насажд., место под 
баню, летний водопровод, колодец, 
в собств.). Тел.: 8-964-2-645-634.

* Дачу в с/о «Расцвет» (дом 35 кв.м, 
скважина, 6 соток, дом и земля в 
собственности), за 1000 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Расцвет», за кварталом 
(летний дом, фундамент под дом 4x9, 
ухож., теплицы, летний водопровод), 
за 550 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Русские Берёзы», по 
савватеевской дороге (дом 50 кв.м, 
хорошая баня, насаждения, теплицы, 
свет, вода, соседи живут круглый год, 
автобус круглый год), за 750 т.р. Тел.: 
8-952-6-296-472.

* Дачу в с/о «Садовод-1» по ул. Де­
кабристов (2-эт. брус, дом 90 кв.м, 
недалеко от дороги и от ост. марш­
рутки, бойлерное отопл., скважина в 
доме, 380В, ванная, туалет, канализ.,
9 сот., баня, 2 теплицы, водопровод), 
за 2400 т.р. Возможен обмен на 2- 
комн. кв-ру и комнату. Тел.: 8-902-5- 
146-956.

* Дачу в с/о «Садовод-1», по ул. Де­
кабристов (7,8 сот., домик из бруса 
6x4,6, приват., 2 теплицы, у ворот 
остановка автобусов №28 и 13). Тел.:
8-902-1-758-458.

* Дачу в с/о «Сибирский Садовод» 
(1-эт. дом с верандой из бревна 5x6, 
теплица из поликарбоната 3x10, сква­
жина, насаждения, все ухоженное, ак­
куратное), за 600 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Сибирский Садовод» 
в черте города (6,6 сотки, бревенчатый 
садовый дом с верандой 6x5м, теп­
лица из поликарбонат 3x10 м, сква­
жина с питьевой водой, летний водо­
провод, ягодные насаждения, дом и 
земля в собственности, можно за мат. 
капитал), за 560 т.р. Тел.: 8-950-0- 
703-939.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор-5» (дом 
из бруса на фундаменте, 6x6, кирпич­
ная печь, 6 соток), за 190 т.р. Можно 
под материнский капитал. Тел.: 8-914-
9-385-988.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор», за Б. 
Еланью (7,7 сот., ухож., дом бревенч. 
обшит сайдингом, с печью и камином, 
теплица под стеклом, гараж, летний 
водопровод, с урожаем). Тел.: 8-904- 
1-543-500.

* Дачу в с/о «Спутник-3» (с выходом 
на Китай, 6 соток, домик, банька, теп­
лица, все в собственности, прописка, 
МСК), за 650 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с/о «Спутник-3», в черте 
города, район квартала (дом брусовый 
40 кв.м, зимнее проживание, 5 соток), 
за 785 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Спутник-3», в черте 
города, район квартала (дом брусо­
вый, зимнее проживание, баня, 7,5 
сотки, все в собственности, прописка), 
за 850 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Строитель-1», на о. 
Ясачный (2-эт. брусовый дом 70 кв.м, 
скважина, баня, гараж, 3 теплицы, 
разработанный участок 10 сот.), за 
1350т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Строитель-2» (с зимним 
проживанием, дом 2-комн., баня, 6 
соток, насаждения, подходит под мат- 
капитап), за 350 т.р. Тел.: 8-914-9-
385-988.

* Дачу в с/о «Строитель» (летний 
дом 5x5, летний водопровод, 6 сот., 
приват., возможна прописка, автобус 
ходит круглый), за 420 т.р. Тел.: 8- 
950-1-352-649.

* Дачу в с/о «Строитель», за старым 
китойским мостом (6 соток, летний 
домик, гараж, мет. теплица, летний 
водопровод, в собств., насажд., про­
писка), за 350 т.р. В связи с отъездом. 
Тел.:8-964-1-228-358.

* Дачу в с/о «Строитель», за старым 
китойским мостом (летний дом, баня, 
гараж, теплица, в собственности, ав­
тобус ходит круглый год), за 550 т.р. 
Тел.:8-908-6-511-920.

* Дачу в с/о «Тополек-1» (дом 64 
кв.м с зимним проживанием, баня из 
бруса, 2 теплицы, 7 соток, все в собст­
венности, прописка), за 1300 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Утес» (2-эт. брусовый 
дом 54 кв.м, кирпичная печь, новая 
проводка, первый этаж отделан ев­
ровагонкой, 6 соток, в собств.), за 
640 т.р. Подходит под мат. капитал. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Утес» (дом из бруса 
недалеко от въезда, большая теплица, 
большая веранда, кирпичная печка, 
насаждения, треб, косметич. ремонт), 
за 600 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Утес» (зимний бревенч. 
дом, баня, 2 теплицы, гараж, насаж­
дения). Тел.: 8-952-6-287-919.

* Дачу в с/о «Утес», до города 4 км 
(2-эт. дом из бруса, построен в 2005 
году, 52,7 кв.м), за 550 т.р. Тел.: 8- 
950-0-803-207.

* Дачу в с/о «Хвойное» (11 соток, 
брусовый дом 120 кв.м, гараж 8x4, 
баня бревенч., скважина, теплица, за­
бор из профлиста, дом и земля в 
собств.), за 1350 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Хвойное» (8 сот., свет, 
вода, скважина, 2 теплицы, летний 
дом, в собств.), за 350 т.р., торг. Тел.: 
8-902-7-691-660.

* Дачу в с/о «Химик-2» (дом, баня, 
теплица, скважина, свет, насажд., 14 
сот.), за 400 т.р., торг. Тел.: 8-902-7- 
662-490.

'  Дачу в с/о «Хуторок», за «Совре­
менником» (дом с зимним прожива­
нием, скважина в доме, баня, гараж, 
все ухоженное, 2 теплицы, забор -  
профлист), за 1600 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Хуторок», за кварталом 
(4 сотки, домик 19 кв.м, забор из ме- 
таллопрофиля, земля ухоженная, теп­
лица, летний водопровод, близко к 
вахте, до участка асфальтированная 
дорога). Тел.: 8-914-8-890-343.

* Дачу в с/о «Черемушки», за старым 
китойским мостом (дом брусовый, 
стеклопакеты, баня старая, участок 
разработан, ухожен), за 580 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Электротехник» (летний 
дом, баня, теплица, насажд.), за 150 
т.р. Тел.: 8-952-6-162-530.

* Дачу в с/о «Энергетик», за 34 мр- 
ном (2-эт. бревенч. дом 58 кв.м, 8 со­
ток, баня из кедра, теплица, недо­
строенный бассейн, новый капгараж 
6x12, все в собств.), за 2800 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Юбилейное» (7,6 сот., 
в собств., ухоженный, летний домик 
с печным отопл., теплица из поли­
карб., пластиковый трубопровод, 
насажд., рядом р. Еловка, парковочное 
место для а/м), за 800 т.р. Тел.: 8- 
902-5-684-345.

* Дачу в с/о «Юбилейное», 11 улица, 
100 м от моста через р. Еловка (11,9 
сотки, засыпной дом, баня, летняя 
кухня, теплица, в собств.), за 950 т.р. 
Тел.: 8-914-9-051-320.

* Дачу в с/о «Юбилейное», в черте 
города’ (летний дом, летняя кухня, 
баня, 2 теплицы, забор из профлиста, 
с выходом на речку), за 830 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Юбилейное», за квар­
талом (7 соток, дом, баня, теплицы, 
летняя кухня, столярка, скважина, пло­
дово-ягодные насаждения, все ухо­
женное, колодец), за 1 млн. руб. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Яблонька» (дом 20 
кв.м, в собств.), за 150 т.р. Тел.: 8- 
914-8-719-119.

* Дачу в с/о «Ясная Поляна» (2-эт 
дом 44 кв.м: гараж, баня, теплица, 
всё в собств.). Тел.: 8-908-6-511 -242.»

* Дачу в с/о в районе Тельмы, не 
доезжая Усолья (домик, баня, колодец 
на участке, 6 соток, огорожена, в хор. 
сост.), за 100 т.р. Не агентство. Тел.: 
8-914-9-496-536.
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Требуется горничная-адми- 
нистратор. Тел.: 8-950-1-

356-501. (30252)

Требуется дворник-разно- 
бочий. 3/п 20 т.р. Тел.: 8- 
902-5-146-383. (37647)

Требуется продавец продук­
тов в магазин (мр-н Цемент­

ный). Тел.: 8-924-6-220- 
290. (37649)

t

Л
Требуется кухработник в 

кафе, 3/3, с 8 до 21 ч. Тел.: 
8-929-4-318-693. (37687)

. 1 -

Требуется лицензирован­
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

погрузчика
- Водитель тягача
- Плотники-бетонщики
- Электромонтеры
- Изолировщики

Ж т ж
Ангарск, управление АО «АНХК», 

зд. бывшей пол-ки, 4 эт., каб. 411 
т. (3955) 607-100, 57-78-66,
8-950-102-65-84, резюме на 

эл. почту: personal@sss-3S.ru

НА ПОСТОЯННУЮ  
РАБОТУ ТРЕБУЮ ТСЯ:

ФЕЛЬДШЕР
на предрейсовый 

медосмотр водителей

ЭЛЕКТРИК
т. 8 -9 0 4 -1 2 8 -4 7 -0 0

Предприятие общепита 
требуется

ВОДИТЕЛЬ
НА ДОСТАВКУ 
ПРОДУКТОВ

(возможно совместительство)

т. (3955) 54-50-09

В кафе-столовую требуется

ОФИЦИАНТ 
РАЗДАЧИ

3/п высокая, стабильная, 
питание

Т. ( 3 9 5 5 ) 6 1 - 0 1 - 0 1

ООО «ВТК-Восток»
примет на работу:

• Монтажников стальных 
и ж/б конструкций

• Монтажников 
технологических 
трубопроводов

• Электромонтажников
• Электрогазосварщиков

ВАХТА
З/л достойная

т. 8(3955) 500-840

* Дачу в черте города (6 соток, на­
саждения, земля ухоженная, домик 
маленький, возможна продажа за мат- 
капитал), за 350 т.р. Тел.: 8-904-1- 
370-478.

* Дачу за материнский капитал. Тел.: 
8-914-8-890-343.

* Дачу на о. Ясачный (2-эт. дом из 
бруса, обшит сайдингом, гараж, баня, 
беседка, теплицы, скважина, летняя 
кухня, камин, до Китоя 100 м), за 1500 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу недалеко от города (жить 
можно с ранней весны до поздней 
осени, прописка), или обмен на квар­
тиру с моей доплатой. Тел.: 8-914-8- 
890-343.

* Дачу по савватеевской дороге (дом 
из бруса 6x6, все в собственности, 
подходит под маткапитал), за 400 т.р. 
Тел.:8-924-7-189-899.

* Дачу с пропиской за старым ки­
тайским мостом (приват.), возможен 
обмен на комнату. Тел.: 8-914-8-890- 
343.

* Два дома в Биликтуе (100 кв.м, 
мансарда, баня, гараж, стайки, теп­
лицы, туалет, отопл. печное, газ, ко­
лодец, скважины, с имуществом, 24 
сот.). Тел.: 8-924-6-205-296, 8-929-4- 
336-091.

* Дом брусовый (хороший, печь кир­
пичная), за 400 т.р. Обменяю на ком­
нату или продам (есть прописка). Тел.:
8-904-1-370-478.

* Дом в Б. Жилкино (42 кв.м, с по­
стройками, зимн. проживание, сква­
жина, 40 сот., в собств.). Тел.: 8-914-
9-243-558, 8-964-3-535-155.

* Дом в Б. Жилкино (жилой, надв. 
постройки), за 1500 т.р. Тел.: 8-902-
7-662-490.

* Дом в Байкальске, по ул. Летней 
(2-эт., 140 кв.м, 2-эт. гараж, в отл. 
сост.), за 7300 т.р. Тел.: 8-914-8-719- 
119.

* Дом в д. Ст. Китой Усольского рай­
она, ул. фефелова, 11 (шлакозалив­
ной, отделка облицовочным кирпичом, 
две скважины -  на улице и в подвале 
дома, бойлерное отопление электри­
ческое + на дровах, холодная и горячая 
вода, санузел, душевая кабина, две 
теплицы -  маленькая и каркас боль­
шой, баня без печки, гараж, всё в 
собственности, прописка), за 1300 
т.р., торг при осмотре. Срочно! Или 
обмен на квартиру в Ангарске. Тел.:
8-983-4-019-619.

* Дом в Иркутске, в р-не Синюшиной 
горы (8x4, евроокна, двери, электри­
чество, нужна внутренняя отделка), 
за 750 т.р. Тел.: 8-950-0-713-354.

* Дом в Китое (на участке 2 дома, 
баня, хоз. постройки, 16 соток), за 
980 т.р. Тел.: 8-901-6-415-562.

* Дом в мр-не Китой (70 кв.м, с чи­
стовой отделкой: стены подготовлены 
под обои, установлены стеклопакеты, 
натяжные потолки, бойлер с твердо­
топливным котлом, эл-во 15 кВт, 380 
В, скважина, санузел в доме, до оста­
новки общественного транспорта 5 
минут пешком, дом и земля в собст­
венности, подходит под банк и МСК, 
в микрорайоне новая школа, детский 
сад, кадастровый номер участка 
38:26:040901:6381), за 2450т.р. Тел.: 
8-950-1-427-919.

* Дом в п. Залари (в центре, 70 кв.м, 
баня, гараж, летняя кухня, 10 сот.). 
Или меняю на 1-комн. Тел.: 8-904-1- 
256-019.

* Дом в п. Култук, на Байкале (рас­
положен по федеральной трассе, на 
развилке Аршан -  Слюдянка, участок 
в собств., 4 дома, можно под туризм), 
за 2800 т.р. Возможен бартер. Тел.: 
8-950-0-713-354.

* Дом в п. Новоодинск (15 сот., из 
листвяка, отопл., пластик, окна, про­
писка, льготы, скважина с эл. насосом, 
2 теплицы из поликарб., баня с ве­
рандой, душ, гараж, насажд.). Тел.: 
8-950-0-683-561.

* Дом в п. Северный (из газобетона, 
75 кв.м, внутри идет отделка., туалет, 
хол. и гор. вода в доме, 12 соток, ста­
рый домик 6x6, 2 теплицы, насажде­
ния, все в собственности), за 2300 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дом в п. Северный, по ул. Турге­
нева (1-эт., 100 кв.м, новые окна и 
двери, туалет в доме, гор. и хол. вода, 
скважина, выгребная яма, баня, гараж, 
12 сот., в собств., прописка), за 2400 
т.р., торг. Тел.: 8-950-1-010-972.

* Дом в с. Мальта (из бруса, рядом 
р. Белая, 21 сот.), за 850 т.р. Тел.. 8- 
902-7-662-490.

* Дом в с/о «Аэлита» в черте города 
(2-эт., 40 кв.м, с зимним проживанием, 
скважина, теплица, насаждения, забор 
из профлиста, подходит под все виды 
расчета, в т.ч. мат. кап.), за 850 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дом в с/о «Калиновка-5» (зимний, 
из бруса, 2 этажа, забор из профлиста, 
2 скважины, о/у в доме, установлены 
стеклопакеты), за 1250 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дом в с/о «Ключик» (100 кв.м, отл. 
сост., баня, гаражу Тел.: 63-80-34.

* Дом в Ст. Китое4 (кирпичный дом, 
50 кв.м, гараж, 3 теплицы, 2 контей­
нера, скважина, баня, насажд., 15 со­
ток), за 2000 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 300 кв.м 
+ гараж 60 кв.м + веранда 28 кв.м + 
цоколь 200 кв.м, благоустроенный, 
скважина, два санузла и душ в доме, 
печное и бойлерное отопл., камин, 
участок 39 соток, большая русская 
баня, теплица, на участке сосны), за 
7500 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-146-956.

* Дом в Ст. Ясачной (отопление печ­
ное и бойлерное, гараж, баня, тепли­
цы, 14 сот., в собств.). Тел.: 8-908-6-
505-745.

* Дом в Тельме (бойлерное и печное 
отопл., баня, стайки, 12 сот., в собств.), 
за 950т.р. Тел.: 8-950-1-157-148.

* Дом в Тельме (скважина, 12 сот.), 
за 1250 т.р. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Дом в Тельме, по ул. Мичурина 
(своя скважина), за 1200 т.р. Тел.: 8- 
902-7-662-490.

* Дом в Хомутово (170 кв.м). Тел.: 
8-964-3-552-393.

* Дом в черте города, район 6а мр- 
на (90 кв.м, бревенчатый, 10 сот. зем­
ли), за 2900 т.р. Тел.: 8-950-0-803- 
207.

*Дом по ул. Летней (2-эт., 120 кв.м, 
центр, отопл., канализ., в собств., в 
отл. сост.), за 7300 т.р. Рассрочка. 
Тел.: 8-914-8-719-119.

* Дом с участком в Архиреевке (6x9, 
из бруса, обложен кирпичом, без печ­
ки, нуждается в доработке, хорошее 
место, участок около 12 соток, при­
ватизирован, свет, скважина, недалеко 
Китой, озеро, автобусная остановка), 
за 270 т.р. Тел.: 8-952-6-228-910, 8- 
904-1-129-114.

* Коттедж в п. Белореченский Усоль­
ского р-на (2-эт., 270 кв.м, 10 сот.), 
за 6 млн руб., торг. Тел.: 8-902-7-662-
490.

* Коттедж в с/о «Бережок» Усоль­
ского р-на (прописка, благоустр.), за 
3700 т.р. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Летний домик в с/о «Лесник», за 
550 т.р. Тел.: 67-84-25.

* Таунхаус в 6а мр-не, в р-не «Авто- 
са» (230 кв.м), за 4200 т.р. Тел.: 8- 
914-8-719-119.

* Усадьбу в п. Култук (2 дома, евро­
окна, ремонт, скважина, постройки, 
насажд., теплицы, в собств.), за 800 
т.р., торг. Тел.: 8-914-0-136-832.

* Усадьбу в п. Тюменск (скважина, 
баня, 15 сот., насажд.), за 1700 т.р. 
Тел.: 8-902-7-662-490.

* Участки в п. Листвянка на Байкале 
(2 шт., по 2000 кв.м, по ул. Куликова, 
126/126а), по 2500 т.р. каждый. Тел.: 
8-902-5-146-956.

* Участки в с/о «Керамик», в р-не 
Савватеевки (10 сот., 15 сот., 20 сот., 
разработаны). Тел.: 8-914-0-115-680, 
8-950-0-710-677, 8-952-6-155-853.

* Участок в Архиреевке, в р-не Кяхты 
(в собственности, 16 сот., дом из бруса 
6x9 нуждается в ремонте), за 305 т.р. 
Тел.:8-952-6-228-910.

Ателье Трикатаж
- По ш и в  и ремонт
- Подгонка по фигуре
- Пошив штор 

и текстиля 
Работаем с мехом

и кожей 
29 мр-н, дом 34, -

т. 8-904-144.68-70

* Участок в Б. Жилкино, за 200 т.р. 
Тел.:8-904-1-338-510.

* Участок в д. Архиреевка (15 соток, 
в собственности, ул. Ямбаева, есть 
документы на дом), за 180 т.р. Тел.: 
8-901 -6-407-935.

* Участок в д. Старая Ясачная (20 
соток, ул. Карьерная, под ИЖС, ров­
ный, отл. место для проживания и ве­
дения хозяйства, собственность), за 
550 т.р., или обмен на авто. Тел.: 8- 
914-0-067-127.

* Участок в д. Старая Ясачная, в 10 
км от города (30 сот., ИЖС, в начале 
ул. Молодежной, с невысокими сос­
нами на территории, межевание про­
ведено), за 700 т.р., торг. Тел.: 8-902-
5-146-956.

* Участок в мр-не Северный, по ул. 
Тургенева (15 соток, дом -  квартира 
в двухквартирном доме 30 кв.м, новая 
гаражная коробка из газобетона, дом 
и земля в собств.), за 1300 т.р. Тел.: 
8-902-7-602-811.

* Участок в мр-не Строитель (14,5 
сотки, чистый, ровный, рядом река, 
озеро, ходит автобус №1, на элек­
тричке ост. «Китой», документы в по­
рядке, кадастровый паспорт, границы 
уточнены), за 75 т.р. Тел.: 8-904-1- 
426-113.

* Участок в п. Набережный Усоль­
ского р-на (18 сот., приват., недостр. 
дом из газобетона, 120 кв.м, скважина, 
свет, подвал, насажд., душ, домик). 
Тел.: 8-924-6-352-437.

* Участок в п. Западный, в Ново- 
Ленино (под ИЖС, 13,5 сот., в лесной 
зоне, огорожен, фундамент 6x6, брев­
на для сборки дома, улица обжита), 
за 1000 т.р. Для строительства воз­
можна продажа вместе с экскавато­
ром Samsung MX 08-2. Или меняю на 
автомобиль, трактор. Тел.: 8-902-1- 
786-388.

*-Участок в п. Набережный, Усоль- 
ский р-н. Тел.: 8-950-0-506-931.

* Участок в п. Строитель (12 сот., в 
собств., огорожен, возможно строи­
тельство), за 80 т.р. Тел.: 8-952-6- 
272-590.

* Участок в п. Утулик (по центральной 
улице, без построек, ИЖС, документы 
готовы, варианты: 6 соток, 7 соток,
14 соток; дом (новый, 8 соток земли
-  объект незавершённого строитель­
ства). Тел.: 8-914-8-865-387.

* Участок в Рублевке <8 соток). Тел.: 
63-80-34.

* Участок в с/о «1 Мая», за Цемпо- 
селком (8 соток, огорожен, насажде­
ния, проведено электричество, ходит 
автобус №1, членская книжка), за 30 
т.р. Тел.: 8-952-6-357-414.

* Участок в с/о «Автомобилист», в 
черте города, р-н Северного (10 соток, 
в собственности), за 250 т.р. Тел.: 8- 
952-6-357-414.

* Участок в с/о «Архиреевка-3» (13 
соток, вокруг соседи, рядом река, 
озеро, хвойный лес), за 70 т.р. Тел.: 
8-904-1-426-113.

* Участок в с/о «Архиреевка-3» (6 
соток, рядом река, озеро), за 37 т.р. 
Тел.: 8-904-1-426-113.

* Участок в с/о «Архиреевка-3» (7 
соток, вокруг сосновый лес, рядом 
река-озеро, до садоводства асфальт), 
за 40 т.р. Тел.: 8-952-6-357-414.

* Участок в с/о «Ветеран» (7 соток, 
большой жилой вагон, теплицы, свет, 
вода, огорожен, заезд для авто), за 
350 т.р., или обмен на гараж. Тел.: 8- 
952-6-372-752.

* Участок в с/о «Имени Октябрьской 
Революции», за «Современником» (8 
соток), за 450 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Участок в с/о «Калиновка-4» (не­
далеко от вьезда, 6 соток, приват, со­
седи с трех сторон, вбита труба под 
воду, гараж 3x2 м, была посажена 
только картошка), за 140 т.р. Срочно. 
Оформление у нотариуса. Тел.: 8-924-
7-079-212.

* Участок в с/о «Калиновка-6» (10 
сот., разработан, возле леса, в 
собств.). Тел.: 8-950-0-797-363, 8- 
914-9-480-806.

* Участок в с/о «Калиновка-6» (6 
сот., в собств., рядом магазин и ав­
тобусная остановка), за 150 т.р. Тел.:
8-902-5-674-721.

* Участок в с/о «Керамик», в р-не 
Савватеевки (10 сот., разработан, свет, 
вода). Тел.: 8-952-6-155-853, 8-909- 
6-430-442.

* Участок в с/о «Лесник-1», в Китое 
(6 сот., небольшой домик, состояние 
удовл., рядом остановки маршрутки
2, 22, свет, летний водопровод, дом 
и земля в собств., ангарская пропис­
ка), за 215 т.р. Тел.: 8-952-6-228-910,
8-950-1-270-099.

* Участок в с/о «Лесник-1», мр-н Ки­
той (летний дом, свет, летний водо­
провод, 6 сот., приватизирован, воз­
можна прописка, ходят авт. №2, 22 и 
трамвай), за 275 т.р. Тел.: 8-902-7- 
600-369.

* Участок в с/о «Лесник», в мр-не 
Китой (6 сот., домик летний маленький, 
состояние удовл., приват., остановка 
транспорта рядом), за 179 т.р. Тел.: 
8-904-1-129-114.

* Участок в с/о «Лужки», за новым 
китойским мостом. Тел.: 8-902-7-693- 
975.

* Участок в с/о «Надежда-3», рядом 
с Савватеевкой (20 соток, разработан, 
огорожен, вода, свет), за 90 т.р. Тел.: 
8-916-4-835-666.

* Участок в с/о «Нефтяник» (6 сот., 
новый мет. забор, бытовое помеще­
ние, летний водопровод, свет, ухожен,
10 минут до транспорта), за 570 т.р., 
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
65,6 кв.м, большой балкон, 1 эт., кирп. 
дом) на квартиру меньшей площади. 
Тел.: 8-950-0-803-207.

* 4-комн. кв-ру (3 эт., 80 кв.м) на 1- 
2 комн. кв-ру. Тел.: 8-950-0-803-207.

* 4-комн. хрущ, (р-н «Лолы», 3 эт., 
есть все) на 1-комн. (кроме 1 эт.) + 
доплата. Варианты. Тел.: 8-952-6-287- 
919.

* Дачу в с/о «Аэлита», в черте города 
(небольшой летний дом с печкой, 
баня, теплица, летняя кухня, сарай, 
туалет все в собственности) на вари­
анты. Тел.: 8-950-0-803-207.

* Дом в Б. Жилкино (жилой, надвор­
ные постройки) на квартиру в Ангар­
ске. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Дом в мр-не Северный (2-этажный, 
100 кв.м) на квартиру. Тел.: 8-950-0- 
803-207.

* Дом в п. Тыреть Заларинского р- 
на (дом 55,7 кв.м, участок 15 соток, 
летняя кухня, баня, гараж, оставлю 
мебель, телевизор, холодильник, по­
суда) на комнату в Ангарске, или про­
дам за 600 т.р. Тел.: 8-924-2-913-222.

* Гараж в 61 кв-ле, за маг. «Тимур» 
(теплый) на а/м или дачу. Или продам. 
Тел.:8-914-9-323-043.

УСЛУГИ
* Английский язык. Репетиторство. 

Подготовка к ЕГЭ и ОГЭ. Обучение с 
любого уровня. Устраняю пробелы в 
знаниях. В процессе обучения -  упор 
на разговорную речь. Опыт более 20 
лет. Отличные результаты. Тел.: 8- 
904-1-133-428.

* Английский, немецкий яз. Опытный 
преподаватель. Тел.: 53-37-48.

* Антиплагиат. Помощь по юриди­
ческим дисциплинам. Форматирова­
ние. Тел.: 8-904-1-322-331.

* Бухгалтерский учёт, экономика, 
финансы. Помощь студентам. Тел.: 8- 
914-8-795-204.

* Высшая математика. Репетиторст­
во. Тел.: 8-902-5-194-562.

* За 1 мес. научу читать или увеличу 
скорость чтения в 2 раза. Современ­
ная методика обучения, индивид, под­
ход. Подготовка к школе, гимназии. 
Развитие памяти, логики, внимания, 
воображения, мелкой моторики, рече­
вая подготовка, тестирование. Тел.: 
55-89-61,8-914-9-181-337.

* История, обществознание. Репе­
титорство (5-11 кл.). Качественная и 
эффективная подготовка к ЕГЭ и ОГЭ, 
работа с картами, схемами, иллюст­
рациями. Тел.: 8-950-0-526-070.

* Квалифицированный специалист 
занимается репетиторством по ма­
тематике (5-11 кл.). Подготовка к ЕГЭ. 
Тел.: 53-60-01, 8-914-8-743-513.

* Математика, алгебра, геометрия,
тригонометрия. Репетиторство (4-11 
кл.). Высококвалифицированный спе­
циалист готовит к ЕГЭ и ОГЭ, в лицеи, 
гимназии, математические, Роснефть- 
и Роснано-классы, в суворовские и 
кадетские училища. Тел.: 8-908-7-772- 
502. ,

* Математика. ЕГЭ, ОГЭ. Тел.: 8- 
908-6-481-413.

* Математика. Физика. К ЕГЭ -  с 10 
кл., к ОГЭ -  с 8 кл. Репетиторство (5- 
11 кл.). Возможно обучение с мини­
мального уровня знаний. Тел.: 8-908- 
7-772-502.

* Набираем, редактируем курсовые 
и дипломные работы в соответствии 
с требованиями ГОСТа высшей школы. 
Построение плеяд, гистограмм, гра­
фиков для психологов и студентов 
других специальностей. Тел.: 54-37- 
80, 8-914-9-368-934.

* Набор текстов любой сложности 
по ГОСТу. Форматирование. Антипла­
гиат. Помощь по разным дисциплинам. 
Таблицы, графики, диаграммы, фор­
мулы. Звонить с 9 до 21. Тел.. 8-952- 
6-103-712. Ирина.

* Обществознание, история. Под­
готовка к ЕГЭ и ОГЭ. Репетиторство. 
Опытный преподаватель. Тел.: 67-22- 
83,8-964-5-420-841.
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Ваше доверие — наша надёжность и профессионализм!
Срочная продажа!

Комн. (8 кв-л, 2/3,Ж 9  кв.м, на З ш .)  -  550 ООО офис 89 кв-ла 
Комн. (21 к в - л ^ ,  14,1 j<b.m, евроокно, на 3 хоз.) -  460 ООО офис 10мр-на 
Комн. (31 кв-л, 1/2,19 кв.м, еероокно, на 3 хоз.) 550 ООО офис 10мр-на 
Комн. (61 кв-л, 2/2,15 кв.м, евроокно, наЗ хоз.) -  550 ООО офис 10 мр-на 
Комн. (92 кв-л, 5/5,12 кв.м, евроокно, раковина) -  430 ООО офис 10 мр-на 
Комн. (92$3 кв-л, 3/5, 15 кв.м, мроокно, * дв.) -  430 ООО офис 10 мр-на 
1хр. (Якв-л,5/5, ЗТ/Т8ЩБ7хорГах:т.)- 1 300 ООО офис 10 мр-на 
1 ул. (бамр-н, 1/5,34/18/9,0, евроокна)-1300 ООО офис 10 мр-на 
1 ул. (6а мр-н, 2/5,34/18/9,0, евроокна) -  1400 ООО офис 10 мр-на

1ул. (6а мр-н, 3/5,33/17/9.0, Б, евроокна, торг) -  JJ350 000 офис 89 кв-ла 
1ул. (7а мр-н, 2/5, Ж,6/1 /ДОГБ,евроокна, ж.дв., торг) -  1 550 000
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